
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

345
699
988
18
915
8
94
50

Name

CARLOS AUGUSTO GERVASI
PEDRO HENRIQUE TODT
CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
ANTHONNY JOSE GERVASIO
BRUNO AMANDIO VICENTE
ERIK MATEUS CAETANO
GUILHERME PACHECO SANTOS
JADEL VENANCIO ANASTACIO

Best Tm

55.975
56.340
56.605
57.453
59.509

1:01.244
1:02.455
1:05.864

Diff

0.365
0.630
1.478
3.534
5.269
6.480
9.889

In Lap

8
9
7
3
2
8
8
2

Cidade

CAMBORIU
GASPAR
JARAGUA DO SUL
CAMBORIU
CAMBORIU
SANTA TEREZINHA
BLUMENAU
BALNEARIO CAMBORIU

Patrocínio

MX CENTER, MAEL MOTO PEÇAS, MADEIREIRA GARDINI, MERCADO BOM
PHT RACING ADRENALINA MX
ELIAN MALHAS, GPS 7 PREPARAÇÕES SUSPENSÕES, CHARLES MOTOS E
G.LAFFITE/ACADEMIA WAVE/COLEGIO CECAM/SUPERMER.BITTENCOURT/J
RBI CONSTRUÇÕES LTDA/FAGNER PREPARAÇÕES
MERCADO MAVEGAL,PANIFICADORA PAO KENT,MOTO NENO
EMPORIO DO PAO/POUSADA XV
FUNDAÇAO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BALN CAMBORIU/ BY CHINA/ P

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross
65cc

2º Treino

Practice started at 16:17:29

Agrolândia 0,000 Km

26/7/2014 16:15

Federação Catarinense de Motociclismo


